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 مخفیگاه 
مجرم فراری کجاست؟!

نتظامی  ا هی  فرماند
استان فارس با انتشار 
تصویر متهم متواری 
از  بیاتیان«  »محمود 
مردم خواست تا در 
یا  مشاهده  صورت 
فرد،  این  شناسایی 
یق  طر ز  ا ا  ر تب  مرا
پلیس  به   110 تلفن 
اطلاع دهند. متهم به 

مشخصات »محمود بیاتیان« تحت تعقیب 
مراجع قضایی و انتظامی است.

بنا به درخواست مرجع قضایی، تصویر 
بدون پوشش این متهم در رسانه ها 
منتشر می شود تا کسانی که متهم را 
مشاهده  یا اطلاعاتی از وی دارند، مراتب را 
از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

قتل زن 22 ساله در فسا
مرد 29 ساله در درگیری با زن جوانش در 

فسا دست به قتل زد.
سرهنگ »محمدهاشم قسام« رئیس 
پلیس فسا در تشریح این خبر اظهار 
داشت: در پی اعلام گزارشی به پلیس 110 
مبنی بر جراحت شدید زنی جوان در یکی 
از محله های شهرستان فسا، بلافاصله 
مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به 

محل اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد به دلیل درگیری یک زن و 
شوهر در خانه، مرد 29 ساله، همسر 22 
ساله خود را با سلاح سرد مجروح کرده 

که به فوت زن منجر می شود.
این مقام انتظامی با بیان اینکه پیگیری 
تخصصی برای دستگیری متهم به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت، 
ادامه داد: ساعتی پس از وقوع قتل، 
مأموران  انتظامی موفق شدند متهم 
را در یکی از محله های شهرستان فسا 

شناسایی و دستگیر کنند.

غافلگیری کیف قاپان 
حرفه ای در شیراز

اعضای یک باند 5 نفره که در شیراز دست 
به کیف قاپی های سریالی می زدند در 
عملیات پلیسی دستگیر شدند. سرهنگ 
»کاووس حبیبی«، رئیس پلیس آگاهی 
فارس، اظهار داشت: در پی وقوع چند 
فقره قاپ زنی تلفن همراه در سطح شهر 
شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات پلیسی 
و بررسی های انجام شده مشخص شد 
که 5 نفر با استفاده از موتورسیکلت 
و موقعیت مناسب اقدام به قاپ زنی 
تلفن همراه و کیف دستی از شهروندان 
می کنند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: با انجام اقدامات پلیسی در نهایت 
سر کرده باند شناسایی و با تعقیب و 
مراقبت های محسوس و نامحسوس از 
سوی کارآگاهان در نهایت به همراه 4 
نفر از اعضای باند شناسایی و در چند 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. 
سرهنگ حبیبی ادامه داد:متهمان در 
بازجویی های علمی و پلیسی به 30 فقره 
قاپ زنی تلفن همراه در سطح شهر شیراز 
اعتراف و پس از طی مراحل قانونی راهی 

زندان شدند.

 پسر جوان 
فرشته نجات 6 بیمار شد

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
اعضای جوان مرگ مغزی شده ۲۴ ساله 
ساکن سبزوار به جان ۶ بیمار نیازمند 

عضو حیاتی دوباره بخشید.
دکتر ابراهیم خالقی در ادامه گفت: در 
هزار و سیصد و سی و ششمین عمل 
اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی 
این دانشگاه، مرحوم محمد کیوانلو 
شهرستانکی، بیمار مرگ مغزی معرفی 
شده از بیمارستان امدادی شهید دکتر 
بهشتی سبزوار، پس از تأیید مرگ مغزی و 
کسب رضایت خانواده اش، در بیمارستان 
منتصریه مشهد تحت عمل جراحی 

اهدای عضو قرار گرفت.
وی ادامه داد: کلیه های این جوان مرگ 
مغزی در بیمارستان منتصریه به بانوی 
۲۶ ساله ساکن تربت حیدریه و مرد ۳۹ 
ساله ساکن مشهد که سال ها از نارسایی 
کلیه رنج می بردند و با دیالیز تحت درمان 

بودند، اهدا و پیوند شد.
مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: کبد 
این بیمار مرگ مغزی نیز در بیمارستان 
منتصریه به مرد ۳۸ ساله ساکن مشهد 
که سال ها از نارسایی کبد رنج می برد، 

اهدا و پیوند شد.
دکتر خالقی افزود: قرنیه های این بیمار 
مرگ مغزی، برای پیوند به بانک چشم 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد و قسمتی از 
پوست وی برای پیوند به بیماران بخش 
سوختگی بیمارستان امام رضا)ع( مشهد 

شد. ارسال 

حوادث کوتاه

این زن شیاد را شناسایی کنید

 پرسه های شوم 
زن شیک پوش

قاتل از قصاص رهایی یافت

 جنایت کورکورانه 
در عشق ممنوعه به یک زن

مرد جوانی که در عشق ممنوعه به یک زن در 
جاده چالوس شوهر وی را به قتل رسانده است از 

قصاص رهایی یافت.
فرزندان قربانی این جنایت تلخ از خون پدر 
گذشت کردند و قاتل این بار از جنبه عمومی جرم 

محاکمه شد.
شوهرم گم شده

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده جنایی از سال 96 به دنبال مراجعه 
زنی به اداره پلیس و اعلام ناپدید شدن همسرش 

شروع شد.
جسدی در جاده چالوس

 با اعلام این گزارش تیم ویژه ای از مأموران پلیس 
آگاهی استان البرز تشکیل و ردیابی ها برای یافتن 
مرد جوان آغاز شد اما چند روز بعد جسد شوهر 
این زن را درحالی که در خودرویش خفه و در 
محدوده جاده چالوس رها شده بود، پیدا کردند.

خیانت زنانه
با کشف این جسد کارآگاهان تحقیقات خود را 
برای کشف راز مرگ او از سرگرفتند درحالی که 
هیچ سرنخی نداشتند با کنترل تماس های 
همسر مقتول به عنوان نخستین مظنون پرونده 
دریافتند این زن با مرد غریبه ای از مدت ها قبل 
در ارتباط است؛ بنابراین به بازجویی مجدد از این 
زن پرداختند؛ با اینکه پلیس مدارکی علیه همسر 
وی به دست آورده بود اما این زن سعی داشت با 

پنهان کردن واقعیت، پلیس را گمراه کند.
اعتراف دردناک

اما سرانجام زن در بازجویی ها لب به اعتراف گشود 
و گفت: شوهرم مرد بداخلاقی بود و مرا اذیت 
می کرد مدتی قبل با مردی به نام مهران آشنا 
شدم و کم کم با او درددل کردم و از بدرفتاری های 
شوهرم گفتم بعد هم نقشه کشیدیم تا شوهرم را از 
سر راه برداریم. یک روز با شوهرم به جاده چالوس 
رفته بودیم. در مسیر از او خواستم جایی توقف 
کند بعد مهران که ما را تعقیب می کرد از فرصت 
استفاده کرد و وارد خودروی شوهرم شد و پس از 

درگیری او را خفه کرد سپس جسد را همانجا در 
خودرو رها و فرار کردیم.

بازداشت مرد جانی
با اعتراف های تکان دهنده این زن، کارآگاهان به 
سراغ مهران 48 ساله رفتند و او را به اتهام قتل 

عمد بازداشت کردند.
حکم قصاص و زندان

 هر دو زن و مرد جنایتکار پس از تکمیل پرونده 
در دادسرا و پس از بازسازی صحنه جنایت به 
زندان منتقل شدند.این متهمان وقتی زمان 
محاکمه شان فرا  رسید هر کدام جداگانه در شعبه 
یکم دادگاه کیفری استان البرز پای میز محاکمه 
رفته و به درخواست اولیای دم مقتول و به 
دستور رئیس دادگاه، زن به اتهام معاونت در قتل 
شوهرش به زندان و مهران نیز به اتهام مباشرت 

در قتل به قصاص محکوم شدند.
بخشش 700 میلیون تومانی

مرد  جنایتکار که قرار بود با تأیید حکم قصاص 
از سوی قضات دیوان عالی کشور بزودی پای 
چوبه دار بایستد سرنوشت برایش طور دیگری 
رقم خورد و او سرانجام توانست با جلب رضایت 
فرزندان مقتول از قصاص رهایی یابد این متهم 
با پرداخت 700میلیون تومان دیه از اولیای دم 
رضایت گرفت. بدین ترتیب متهم یک بار دیگر 

از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد.
آخرین دادگاه

این متهم در آغاز جلسه پس از اینکه مدعی بود 
اتهام را قبول دارد، گفت: من به خاطر  ارتباط 
نامشروعی که چشم بسته وارد آن شده بودم 
دستم به خون آلوده شد؛ دراین مدت که زندان 
خ و تاریک به  بودم هر روز صبح تا شب در برز
سر می بردم چرا که هر لحظه درانتظار چوبه دار 
بودم. کابوس های پی درپی امانم را بریده بودند 
وحالا اولیای دم از حق قصاص خود گذشت 
کردند و زندگی ام را مدیون آنها هستم.در زندان 
متنبه شدم و به خودم قول دادم تا پایان زندگی ام 

با درستی و جوانمردی زندگی کنم.

زن شیک پوش با شگردی خاص در بانک ها 
سوژه هایش را شناسایی می کرد و با جعل 
ماهرانه چک ها دست به کلاهبرداری می زد.
پلیس آگاهی تهران با تقاضای چاپ عکس 
این زن خواست چنانچه افرادی از وی اطلاعی 
دارند مشخصات متهم را در اختیار پلیس آگاهی 

تهران قرار دهند.
یک چک میلیونی

چندی قبل مدیر یک شرکت از برداشت 
میلیونی حساب بانکی اش خبردار شد و این 
در حالی بود که چکی به این مبلغ صادر 
نشده بود و با توجه به اینکه حساب حقوقی 
بوده و قسمت حسابداری نیز از این شماره 
چک اطلاعی نداشتند ماجرا به پلیس آگاهی 

تهران مخابره شد.
معاون حقوقی شرکت با حضور در اداره 1۳ 
پلیس آگاهی تهران اظهار داشت که برداشت 

میلیونی از حساب شرکت به گونه ای صورت 
گرفته که هیچ چکی به این مبلغ و شخص 

برداشت کننده حساب صادر نشده است.
شکار چهره زن شیاد

بدین ترتیب کارآگاهان در این مرحله به 
سراغ دوربین های مداربسته رفته و در بررسی 
فیلم های ضبط شده متوجه شدند که زن 
جوانی با حضور در شعبه بانک و به یکی از 
باجه ها مراجعه کرده و با در اختیار داشتن 
یک برگ چک اقدام به نقد کردن و انتقال آن 

به حساب دیگری کرده است.
جعل چک

مأموران در گام بعدی با بررسی برگ چکی که 
در اختیار بانک بود متوجه جعلی بودن چک 
شده و حساب بانکی که به آن پول واریز شده 
است نیز به نام یک زن با مشخصات جعلی 

است. بوده 

کارآگاهان در بررسی های بیشتر متوجه شدند 
زن جوان با چهره ای آراسته به شعب بانک ها 
مراجعه کرده و زمانی که مشتریان بانک قصد 
نقد کردن چک خود را داشتند به کنار آنها 
رفته و با گوشی موبایل از چک ها تصویربرداری 

است. کرده 
شگرد زن شیاد

در این شاخه از تحقیقات مشخص شد این زن 
پس از تصویر برداری از چک ها در بانک به سراغ 
افرادی که در زمینه فروش چک ها و مدارک 
سرقتی فعالیت داشتند رفته و پس از گرفتن 
چک های سرقتی با جعل ماهرانه چک و تغییر 
شماره چک و مشخصات، مبلغ میلیونی را برای 

خودش صادر کرده است.
زن جوان در ادامه برای اطمینان از موجودی 
حساب طعمه هایش به بهانه استعلام گرفتن 
برای نقد کردن چک با شعب بانک ها یا قسمت 

حسابداری شرکت ها 
با  و  گرفته  تماس 
ترفندی خاص از مانده 
حساب سوژه های خود 
اطمینان پیدا کرده و 

مبلغ چک را با توجه 
به موجودی حساب افراد 

صادر کرده است.
در ادامه این زن با کارت ملی 

جعلی حساب بانکی دیگری باز کرده 
و پس از نقد کردن چک ها و واریز آن به حساب 
خودش با مشخصات دروغین به صرافی ها و 
طلافروشی ها رفته و اقدام به خرید طلا و دلار 

است. کرده 
زن شیاد کیست؟

تجسس های پلیسی با توجه به در اختیار 
داشتن تصویر و مشخصات دروغین ارائه 

ن  ز ی  سو ز  ا ه  شد
جوان آغاز شد اما 
هیچ ردی از این زن 
جوان به دست نیامد 
و این در حالی بود که 
چند پرونده دیگر که 
زن شیاد به این شیوه و 
شگرد اقدام به کلاهبرداری 
کرده بود در اداره 1۳ پلیس 

آگاهی تهران تشکیل شد.
بنا بر این گزارش، بازپرس شعبه 7 دادسرای 
ناحیه یک با توجه به سریالی بودن این 
کلاهبرداری ها و فراری بودن متهم، با تقاضای 
چاپ عکس متهم خواست چنانچه کسانی 
اطلاعاتی از مخفیگاه وی دارند با شماره تلفن 
51055۶1۳ و 51055۴۳۴ اداره 1۳ پلیس آگاهی 

تهران تماس بگیرند.

مرد جوان چند ماه پس از جدایی 
وقتی همسرش به خانه شان بازگشت، 
او را کشت و جسدش را در حاشیه جاده 

کرد. رها 
این مرد در دادگاه مدعی شد بی گناه 
است و نمی داند چه کسی همسرش 

را کشته است.
راز ناپدید شدن زن جوان

خردادماه سال 1۴01 مادر نگران به 
پلیس آگاهی رفت و از ناپدید شدن 

دخترش به نام مینا خبر داد.
وی گفت: مینا 10 سال پیش با مردی به 
نام شاهرخ ازدواج کرد و حالا یک دختر 
7 ساله دارد. آنها همیشه با هم اختلاف 
داشتند. به همین خاطر سال ۹7 از هم 
جدا شدند اما ۶ ماه بعد دوباره آشتی 
کردند و زندگی شان را ادامه دادند 
اما یک شبانه روز است که از دخترم 
خبری نیست. شاهرخ می گوید: مینا 
برای خرید از خانه بیرون رفته و دیگر 
بازنگشته است. تلفن همراهش هم 
خاموش است و من می ترسم بلایی 

سر همسرم آمده باشد.
کشف جسد

در حالی که تحقیقات برای افشای راز 
ناپدید شدن زن جوان آغاز شده بود 
به پلیس خبر رسید جسد زنی جوان 
درحاشیه جاده قدیم کرج از سوی 
عابران پیدا شده است. نشانی های 
جسد با نشانی هایی که مادر نگران 
مینا از دخترش ارائه داده بود، مطابقت 

. شت ا د
به این ترتیب زن میانسال به سردخانه 
پزشکی قانونی رفت و جسد دخترش را 
شناسایی کرد. کارشناسان علت مرگ 
را خفگی اعلام کردند. به این ترتیب 

رازگشایی جنایت آغاز شد.
اعتراف به همسرکشی

اظهارات مادر مینا مبنی بر اختلاف های 
شدید دختر و دامادش نخستین سرنخ 
را به پلیس داد و شاهرخ تحت بازجویی 

قرار گرفت.
وی که سعی داشت خودش را از مرگ 
همسرش غم زده نشان دهد وقتی در 
بن بست اطلاعاتی گرفتار شد، لب 
به اعتراف گشود و به قتل همسرش 

اقرار کرد.
شاهرخ گفت: من و مینا 10 سال پیش 
باهم ازدواج کردیم. ما از همان روزهای 
اول زندگی مشترک با هم اختلاف 
داشتیم تا اینکه بعد از یکسال تصمیم 
گرفتیم از هم جدا شویم اما بزرگترها 
پادرمیانی کردند و گفتند اگر بچه دار 

شویم، اوضاع بهتر می شود.
شدیم  بچه دار  ما  داد:  ادامه  وی 

دیگر  شد.  بدتر  مشکلاتمان  اما 
نمی توانستیم در یک خانه با هم 
زندگی کنیم. به همین خاطر در سال 
۹7 به صورت توافقی از هم جدا شدیم 
ولی چندماه بعد به خاطر دخترمان 
بار دیگر با هم آشتی کردیم و زندگی 
مشترک را از سر گرفتیم. ولی پس 
از مدتی دعواهای ما بیشتر از قبل 

بود. شده 
این متهم در تشریح جزئیات جنایت 
گفت: آخرین بار من و مینا سوار 
بر ماشین به سمت کرج می رفتیم 
که در بین راه بار دیگر با هم درگیر 
شدیم. دعوا آنقدر شدید بود که در 
یک لحظه کنترل اعصابم را از دست 
دادم و مینا را با شال اش خفه کردم. 
وقتی متوجه شدم مینا دیگر نفس 
نمی کشد، ترسیدم. همان موقع جسد 
را در حاشیه جاده رها کردم و به خانه 
برگشتم. من با مادر مینا تماس گرفتم 
و به دروغ گفتم او از خانه بیرون رفته و 

دیگر بازنگشته است.
وی ابراز پشیمانی کرد و گفت: باور 
کنید من همسرم را دوست داشتم و 
راضی به مرگ او نبودم. در یک لحظه 
کنترل اعصابم را از دست دادم و اشتباه 
بزرگی مرتکب شدم. اشتباه بزرگ من 
و مینا وقتی بود که بعد از طلاق دوباره 
به زندگی مشترک برگشتیم. اگر دوباره 
رجوع نکرده بودیم شاید حالا مینا 
زنده بود. وی سپس به بازسازی صحنه 
جرم پرداخت و در شعبه سیزدهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران از خود 

دفاع کرد.

در دادگاه
در ابتدای جلسه رسیدگی به این 
پرونده، دادستان از طرف فرزند صغیر 
قربانی درخواست دیه را مطرح کرد اما 
مادر مینا برای دامادش حکم قصاص 

. ست ا خو
وقتی شاهرخ در جایگاه متهم ایستاد، 
ادعای عجیبی را مطرح کرد. وی گفت: 
من همسرم را نکشتم، من او را دوست 
داشتم و نمی دانم چه کسی او را به 

قتل رسانده است.
قاضی پرسید: در بازجویی ها و همه 
مراحل تحقیق به صراحت به قتل 

اعتراف کرده بودی. 
حالا چطور قتل را انکار می کنی؟ که 
متهم پاسخ داد: وقتی خبر قتل مینا 
را شنیدم، شوکه شدم. من آن روزها 
حال طبیعی نداشتم. در پلیس آگاهی 
تحت فشار روانی اعتراف کردم او را 

خفه کرده ام. 
اما حالا حقیقت را می گویم. وقتی 
دعوا میان من و مینا بالا گرفت، او با 
حالت عصبانی از ماشین پیاده شد. من 

نمی دانم چه کسی او را کشته است.
قاضی گفت: اگر مرتکب قتل نشده 
با  را  جنایت  صحنه  چطور  بودی 

جزئیات بازسازی کردی؟
متهم: من آن موقع ترسیده بودم 
و هرچیزی که به من می گفتند را 
می پذیرفتم. حالا که حالم بهتر شده 
واقعیت را می گویم. من جرمی مرتکب 

. م ه ا نشد
در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند 

تا رأی صادر کنند.

این مرد تا روز دادگاه قتل همسرش را به گردن گرفت

 اصرار بر بی گناهی 
در پرونده همسرکشی


